РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2017г. № 2058-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановления

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской федерации», ст.44 Устава Мысковского городского

округа:

1. Ввести в состав городской межведомственной комиссии Мысковского

городского округа по реализации адресной целевой программы оказанию

содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников,

проживающих за рубежом, утвержденной приложением №1 к постановлению

администрации Мысковского городского округа от 08.04.2016 года № 783-п:

- Зыкову Светлану Викторовну – начальника Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа, членом комиссии.

2. Вывести из состава межведомственной комиссии Мысковского городского

округа по оказанию содействия добровольному переселению в Кемеровскую

область соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденной приложением

№ 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 08.04.2016

года № 783-п:

- Букину Татьяну Васильевну.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по  управлению аппаратом

администрации Г. М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов